



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2012

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR - PORTARIA



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002

CNPJ. 10.873.396/0001-35

Portaria nº 48/2024

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Equador/RN, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei orgânica do Município de Equador, pelo Art. 19, VII e VIII do Regimento Interno da Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO, **WANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA** portadora do CPF de n°088.921.094-21, do Cargo efetivo **PROCURADOR JURÍDICO LEGISLATIVO** da Câmara Municipal de Equador/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas às disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Equador RN, 17 de outubro de 2024.

ABIO ACITELIO BOLCAC

Presidente da Câmara Municipal de Equador RN





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2012

REQUERIMENTO (Exoneração)

A VOSSA SENHORIA SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR/RN:

Eu, WANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA, brasileira, inscrita no CPF 088.921.094-21, ocupante do cargo de PROCURADOR LEGISLATIVO dessa casa, vem perante Vossa Senhoria, requerer EXONERAÇÃO de tal cargo.

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Equador/RN, 16 de outubro de 2024

WANESSA CRISTINA
RODRIGUES DA
SILVA:08892109421
Dados:2024.10.16
08:30:41-03:00:

Assinatura do servidor

Publicado por: FABIO AURÉLIO BULCAO Código Identificador: 51767105